
NM innendørs fluekasting
#5- cup 21 mars 2024

Håkonshallen, Lillehammer

Øvelse 1: Ørret presisjon
Klasse herre senior
Navn Innledende Finale

1 Jan Vidar Josephsen (KJFF) 68 3:36 70 3:32
2 Kjetil Bertelsen (SFC) 64 3:40 70 3:44
3 Bjørn Knutslid (GS) 60 3:55 64 3:56
4 Stein Grønberg (KJFF) 56 3:49 60 3:53
5 Steinar Røstad (NKK) 61 3:57 59 3:59
6 Tom A. Robertsen (SFC) 54 3:40 50 3:36
7 Stian Eraker (KJFF) 53 3:07
8 Terje Christiansen (GS) 53 3:57
9 Trond Askildsen (SFC) 52 3:24

10 Vidar Sæløen (KJFF) 52 3:58
11 Gari Olavi Aikio (GS) 49 3:24
12 Kjetil B. Mathisen (NKK) 47 3:52
13 Kristoffer Olstad (LS) 47 3:55
14 Lars Skomedal (KJFF) 46 3:56
15 Vegard Johan Olsen (TCFF) 44 3:05
16 Per Christian Hoelstad (NKK) 44 3:09
17 Harald Ø. Jensen (OS) 44 3:36
18 Nils Harald Leversund (SFC) 42 3:36
19 Hans Eilif Larsen (TCFF) 40 3:42
20 Kristian A. Grung (TFK) 38 3:34
21 Ronny Tegle (SFC) 35 3:36
22 Andor Røraas (KJFF) 34 3:59
23 Nils Øyvind Mæhle (OS) 24 3:58

Klasse dame senior
Navn Innledende Finale

1 Kristin Ausand Andersen (R&TFK) 38 4:00 34 3:59
2 Tone Bråthen (NKK) 35 3:58 32 3:37
3 Marita F. Mårdalen (R&TFK) 35 3:57 16 3:13
4 Linda O. Brattekværne (NKK) 28 4:00

Klasse herre veteran
Navn Direkte finale

1 Kristian Grythe (TCFF) 59 3:53
2 Thorgeir Gustavsen (DS) 49 3:59

Klasse herre junior



Navn Innledende Finale
1 Andreas Skomedal (KJFF) 31 3:34 40 3:04
2 Jesper Vasvik (Namdal KK) 47 3:19 40 3:30
3 Even Åmodt (Namdal KK) 18 3:51 32 3:32

Øvelse 2: Ørret lengde
Klasse herre senior
Navn Innledende Finale

1 Harald Ø. Jensen (OS) 34,67 34,59 36,68 34,46
2 Kjetil Bertelsen (SFC) 35,45 35,78 36,1 35,76
3 Bjørn Knutslid (GS) 36,02 35,71 35,56 35,07
4 Steinar Røstad (NKK) 34,51 33,96 34,61 34,01
5 Stian Eraker (KJFF) 35,18 33,97 33,92 33,38
6 Nils Øyvind Mæhle (OS) 35,06 34,48 33,04 31,4
7 Trond Askildsen (SFC) 34,5 32,52
8 Andor Røraas (KJFF) 34,47 32,22
9 Jan Vidar Josephsen (KJFF) 34,43 34,3

10 Kjetil B. Mathisen (NKK) 34,24 33,62
11 Stein Grønberg (KJFF) 33,82 33,52
12 Vidar Sæløen (KJFF) 33,76 31,61
13 Per Christian Hoelstad (NKK) 33,21 30,55
14 Vegard Johan Olsen (TCFF) 32,77 32,53
15 Terje Christiansen (GS) 32,74 32,66
16 Lars Skomedal (KJFF) 32,74 32,38
17 Hans Eilif Larsen (TCFF) 32,05 31,65
18 Kristian A. Grung (TFK) 31,57 31,34
19 Gari Olavi Aikio (GS) 30,84 30,3
20 Kristoffer Olstad (LS) 30,58 28,64
21 Nils Harald Leversund (SFC) 30,56 27,87
22 Ronny Tegle (SFC) 29 27,81
23 Tom A. Robertsen (SFC) 28,88 28,84

Klasse dame senior
Navn Innledende Finale

1 Linda O. Brattekværne (NKK) 29,27 27,04 28,82 27,93
2 Marita F. Mårdalen (R&TFK) 27,63 27,51 28,27 27,62
3 Tone Bråthen (NKK) 30,39 29,87 27,32 27,23
4 Kristin Ausand Andersen (R&TFK) 24,21 23,21

Klasse herre veteran
Navn Direkte finale

1 Thorgeir Gustavsen (DS) 31,33 30,83
2 Kristian Grythe (TCFF) 31,29 29,52

Klasse herre junior
Navn Innledende Finale



1 Jesper Vasvik (Namdal KK) 32,17 31,99 31,77 29
2 Andreas Skomedal (KJFF) 30,25 30,23 30,39 29,2
3 Even Åmodt (Namdal KK) 24,78 23,48 25,63 23,77

Sammenlagt
Klasse herre senior
Navn Øv. 1 Øv. 2 Sum

1 Kjetil Bertelsen (SFC) 70 71,88 141,88
2 Jan Vidar Josephsen (KJFF) 70 68,73 138,73
3 Bjørn Knutslid (GS) 64 71,73 135,73
4 Steinar Røstad (NKK) 61 69,12 130,12
5 Stein Grønberg (KJFF) 60 67,34 127,34
6 Stian Eraker (KJFF) 53 69,15 122,15
7 Trond Askildsen (SFC) 52 67,02 119,02
8 Terje Christiansen (GS) 53 65,4 118,4
9 Vidar Sæløen (KJFF) 52 65,37 117,37

10 Harald Ø. Jensen (OS) 44 71,35 115,35
11 Kjetil B. Mathisen (NKK) 47 67,86 114,86
12 Tom A. Robertsen (SFC) 54 57,72 111,72
13 Lars Skomedal (KJFF) 46 65,12 111,12
14 Gari Olavi Aikio (GS) 49 61,14 110,14
15 Vegard Johan Olsen (TCFF) 44 65,3 109,3
16 Per Christian Hoelstad (NKK) 44 63,76 107,76
17 Kristoffer Olstad (LS) 47 59,22 106,22
18 Hans Eilif Larsen (TCFF) 40 63,7 103,7
19 Kristian A. Grung (TFK) 38 62,91 100,91
20 Andor Røraas (KJFF) 34 66,69 100,69
21 Nils Harald Leversund (SFC) 42 58,43 100,43
22 Nils Øyvind Mæhle (OS) 24 69,54 93,54
23 Ronny Tegle (SFC) 35 56,81 91,81

Klasse dame senior
Navn Øv. 1 Øv. 2 Sum

1 Tone Bråthen (NKK) 35 60,26 95,26
2 Marita F. Mårdalen (R&TFK) 35 55,9 90,9
3 Linda O. Brattekværne (NKK) 28 58,09 86,09
4 Kristin Ausand Andersen (R&TFK) 38 47,42 85,42

Klasse herre veteran
Navn Øv. 1 Øv. 2 Sum

1 Kristian Grythe (TCFF) 59 60,81 119,81
2 Thorgeir Gustavsen (DS) 49 62,16 111,16

Klasse herre junior



Navn Øv. 1 Øv. 2 Sum
1 Jesper Vasvik (Namdal KK) 47 64,16 111,16
2 Andreas Skomedal (KJFF) 31 60,64 91,64
3 Even Åmodt (Namdal KK) 18 50,41 68,41

Sammenlagt #5- cup 2023/ 2024 presisjon

Herre senior Sandnes Kr.Sand Rjukan Skien Lilleh. Sum

1 Jan Vidar Josephsen (KJFF) 72 72 0 72 70 216
2 Steinar Røstad (NKK) 45 70 64 66 61 200
3 Vidar Sæløen (KJFF) 67 60 0 70 52 197
4 Kjetil Bertelsen (SFC) 58 66 0 0 70 194
5 Stein Grønberg (KJFF) 60 60 0 66 60 186
6 Stian Eraker (KJFF) 56 66 0 62 53 184
7 Bjørn Knutslid (GS) 43 66 54 54 64 184
8 Tom A. Robertsen (SFC) 41 55 56 45 54 165
9 Terje Christiansen (GS) 52 53 59 43 53 165

10 Nils Øyvind Mæhle (OS) 56 54 52 54 24 164
11 Gari Olavi Aikio (GS) 51 52 39 39 49 152
12 Nils Harald Leversund (SFC) 30 51 0 58 42 151
13 Andor Røraas (KJFF) 27 50 33 45 34 129
14 Lars Skomedal (KJFF) 46 32 35 32 46 127
15 Kristian A. Grung (TFK) 45 0 0 42 38 125
16 Kristoffer Olstad 0 61 0 51 0 112
17 Trond Askildsen (SFC) 55 0 0 0 52 107
18 Harald Ø. Jensen (OS) 0 50 0 0 44 94
19 Kjetil B. Mathisen (NKK) 0 0 0 41 47 88
20 Ove Lundstad 0 24 38 19 0 81
21 Kjetil B. Mathisen (NKK) 0 0 0 0 47 47
22 Kristoffer Olstad (LS) 0 0 0 0 47 47
23 Karl Bråthen 19 0 27 0 0 46
24 Harald Ø. Jensen (OS) 0 0 0 0 44 44
25 Per Christian Hoelstad (NKK) 0 0 0 0 44 44
26 Vegard Johan Olsen (TCFF) 0 0 0 0 44 44
27 Hans Eilif Larsen (TCFF) 0 0 0 0 40 40
28 Ronny Tegle (SFC) 0 0 0 0 35 35
29 David Aleksander Mesics 0 0 0 28 0 28

Herre junior Sandnes Kr.Sand Rjukan Skien Lilleh. Sum

1 Andreas Skomedal (KJFF) 41 22 34 34 31 109
2 Jesper Vasvik (Namdal KK) 0 21 0 0 47 68
3 Kristian Hafgen Oksdal 0 34 0 0 0 34

Even Åmodt (Namdal KK) 0 0 0 0 18 18

Herre Veteran Sandnes Kr.Sand Rjukan Skien Lilleh. Sum

1 Kristian Grythe (TCFF) 0 0 0 0 59 59



2 Trond Nøkleberg 0 53 0 0 0 53
3 Thorgeir Gustavsen (DS) 0 0 0 0 49 49
4 Helge Lynnæs (KJFF) 7 18 0 19 0 44

Damer senior Sandnes Kr.Sand Rjukan Skien Lilleh. Sum

1 Kristin Ausand Andersen (R&TFK) 43 51 56 45 38 152
2 Linda O. Brattekværne (NKK) 0 23 59 39 28 126
3 Marita F. Mårdalen (R&TFK) 27 35 18 26 35 97
4 Kristine Josephsen 0 38 0 0 0 38
5 Tone Bråthen (NKK) 0 0 0 0 35 35
6 Kirsten Lurås 0 17 0 0 0 17

Sammenlagt #5- cup 2023/ 2024 lengde

Herre senior Sandnes Kr.Sand Rjukan Skien Lilleh. Sum

1 Bjørn Knutslid (GS) 72,17 68,84 70,42 71 71,73 214,9
2 Kjetil Bertelsen (SFC) 73,07 69,69 0 0 71,88 214,64
3 Jan Vidar Josephsen (KJFF) 70,41 71,86 0 69,31 68,73 211,58
4 Steinar Røstad (NKK) 71,68 61,62 66,17 66,88 69,12 207,68
5 Nils Øyvind Mæhle (OS) 68 62,85 67,19 66,27 69,54 204,73
6 Stian Eraker (KJFF) 67,63 64,2 0 65,39 69,15 202,17
7 Stein Grønberg (KJFF) 66,86 67,32 0 65,62 67,34 201,52
8 Vidar Sæløen (KJFF) 63,43 65,94 0 67,83 65,37 199,14
9 Andor Røraas (KJFF) 65,13 59,95 64,19 65,16 66,69 196,98

10 Gari Olavi Aikio (GS) 61,47 59,05 64,79 63,4 61,14 189,66
11 Terje Christiansen (GS) 60,65 56,43 62,13 58,34 65,4 188,18
12 Ove Lundstad 0 59,48 62,34 59,21 0 181,03
13 Kristian A. Grung (TFK) 58,07 0 0 58,86 62,91 179,84
14 Lars Skomedal (KJFF) 56,24 54,97 56,59 55,26 65,12 177,95
15 Nils Harald Leversund (SFC) 59,96 56,06 0 58,04 58,43 176,43
16 Tom A. Robertsen (SFC) 56,11 55,1 55,8 53,91 57,72 169,63
17 Harald Ø. Jensen (OS) 0 68,96 0 0 71,35 140,31
18 Kjetil B. Mathisen (NKK) 0 0 0 70,2 67,86 138,06
19 Trond Askildsen (SFC) 65,1 0 0 0 67,02 132,12
20 Johnny Mårdalen 0 0 67,75 63,78 0 131,53
21 Kristoffer Olstad 0 59,56 0 58,66 0 118,22
22 Karl Bråthen 57,36 0 59,16 0 0 116,52
23 Ronny Tegle (SFC) 56,08 0 0 0 56,81 112,89
24 Harald Ø. Jensen (OS) 0 0 0 0 71,35 71,35
25 Kjetil B. Mathisen (NKK) 0 0 0 0 67,86 67,86
26 Vegard Johan Olsen (TCFF) 0 0 0 0 65,3 65,3
27 Per Christian Hoelstad (NKK) 0 0 0 0 63,76 63,76
28 Hans Eilif Larsen (TCFF) 0 0 0 0 63,7 63,7
29 Kristoffer Olstad (LS) 0 0 0 0 59,22 59,22
30 David Aleksander Mesics 0 0 0 52,96 0 52,96



Herre junior Sandnes Kr.Sand Rjukan Skien Lilleh. Sum

1 Andreas Skomedal (KJFF) 57,03 57,35 56,71 52,59 60,64 175,02
2 Jesper Vasvik (Namdal KK) 0 55,36 0 0 64,16 119,52
3 Kristian Hafgen Oksdal 0 58,67 0 0 0 58,67
4 Even Åmodt (Namdal KK) 0 0 0 0 50,41 50,41

Herre Veteran Sandnes Kr.Sand Rjukan Skien Lilleh. Sum

1 Helge Lynnæs (KJFF) 44,41 46,78 0 47,42 0 138,61
2 Thorgeir Gustavsen (DS) 0 0 0 0 62,16 62,16
3 Trond Nøkleberg 0 61,59 0 0 0 61,59
4 Kristian Grythe (TCFF) 0 0 0 0 60,81 60,81

Damer senior Sandnes Kr.Sand Rjukan Skien Lilleh. Sum

1 Linda O. Brattekværne (NKK) 0 55,94 55,44 52,37 58,09 169,47
2 Marita F. Mårdalen (R&TFK) 55,58 50,89 55,18 53,34 55,9 166,66
3 Kristin Ausand Andersen (R&TFK) 49,31 43,92 49,86 47,62 47,42 146,79
4 Tone Bråthen (NKK) 0 0 0 0 60,26 60,26
5 Kristine Josephsen 0 53,59 0 0 0 53,59
6 Kirsten Lurås 0 36,89 0 0 0 36,89

Sammenlagt #5- cup 2023/ 2024 øv 1 og øv 2

Herre senior Sandnes Kr.Sand Rjukan Skien Lilleh. Sum

1 Jan Vidar Josephsen (KJFF) 15 15 0 15 13 45
2 Kjetil Bertelsen (SFC) 13 13 0 15 41
3 Steinar Røstad (NKK) 6 10 15 11 10 36
4 Bjørn Knutslid (GS) 5 11 13 8 11 35
5 Vidar Sæløen (KJFF) 11 7 0 13 5 31
6 Stein Grønberg (KJFF) 10 8 0 10 9 29
7 Stian Eraker (KJFF) 8 9 0 9 8 26
8 Nils Øyvind Mæhle (OS) 9 4 10 7 1 26
9 Terje Christiansen (GS) 4 1 11 1 6 21

10 Gari Olavi Aikio (GS) 3 3 8 2 1 14
11 Trond Askildsen (SFC) 7 0 0 7 14
12 Tom A. Robertsen (SFC) 1 2 9 1 2 13
13 Andor Røraas (KJFF) 1 1 6 4 1 11
14 Kristoffer Olstad 0 6 0 3 0 9
15 Ove Lundstad 0 1 7 1 0 9
16 Harald Ø. Jensen (OS) 0 5 0 4 9
17 Nils Harald Leversund (SFC) 1 1 0 6 1 8
18 Lars Skomedal (KJFF) 1 1 5 1 1 7
19 Karl Bråthen 1 0 4 0 5
20 Kjetil B. Mathisen (NKK) 0 0 0 5 5
21 Harald Ø. Jensen (OS) 0 0 0 4 4
22 Kristian A. Grung (TFK) 2 0 0 1 1 4
23 Kjetil B. Mathisen (NKK) 0 0 0 3 3



24 Johnny Mårdalen 0 0 3 3
25 Ronny Tegle (SFC) 1 0 0 1 2
26 Hans Eilif Larsen (TCFF) 0 0 0 1 1
27 Kristoffer Olstad (LS) 0 0 0 1 1
28 Per Christian Hoelstad (NKK) 0 0 0 1 1
29 Vegard Johan Olsen (TCFF) 0 0 0 1 1
30 David Aleksander Mesics 0 0 0 1 1

Herre junior Sandnes Kr.Sand Rjukan Skien Lilleh. Sum

1 Andreas Skomedal (KJFF) 15 13 15 15 13 45
2 Jesper Vasvik (Namdal KK) 0 11 0 0 15 26
3 Kristian Hafgen Oksdal 0 15 0 0 0 15
4 Even Åmodt (Namdal KK) 0 0 0 0 11 11

Herre Veteran Sandnes Kr.Sand Rjukan Skien Lilleh. Sum

1 Helge Lynnæs (KJFF) 15 13 0 15 0 43
2 Kristian Grythe (TCFF) 0 0 0 0 15 15
3 Trond Nøkleberg 0 15 0 0 0 15
4 Thorgeir Gustavsen (DS) 0 0 0 0 13 13

Damer senior Sandnes Kr.Sand Rjukan Skien Lilleh. Sum

1 Kristin Ausand Andersen (R&TFK) 15 15 13 15 10 45
2 Linda O. Brattekværne (NKK) 0 10 15 13 11 39
3 Marita F. Mårdalen (R&TFK) 13 11 11 11 13 37
4 Tone Bråthen (NKK) 0 0 0 0 15 15
5 Kristine Josephsen 0 13 0 0 0 13
6 Kirsten Lurås 0 9 0 0 0 9


